

Anexa nr. 1
la contractul nr. _____
din " " decembrie 2018

SPECIFICAȚIA
Bunului (Serviciului)

Nr lot.	Denumirea Bunului (Serviciului)	Cod CPV	Cantitatea (buc)	Prețul lei (cu TVA)	Suma totală lei (cu TVA)	Articol, alineat
1	2	3	4	5	6	7
	<i>Echipamentul necesar pentru instalare (conform necesităților LT V.Maiacovski din mun. Bălți)</i>					
1	IP camera 2 megapixel (1920x1080) DS-2CD1021-1 2,8 mm	32333200-8	5	2085,56	10 427,80	314110
2	IP camera 2 megapixel (1920x1080) DS-2CD2420F-1	32333200-8	27	2183,15	58 945,05	314110
3	NVR 32 Chanel (registrator)	32333200-8	1	9 655,00	9 655,00	314110
4	HDD WD40PURX 4 Tb	32333200-8	1	3506,00	3 506,00	314110
5	Swith PoE 8-port DS- 3E0109P-E	32333200-8	4	2562,50	10 250,00	314110
6	HIKVISION 22	33195100-4	1	2 666,15	2 666,15	314110
7	Servicii de lucrări de montare	51314000-6		24 000,00	24 000,00	222990
	Total				119 450-00	

"Vinzător"

